בפני רשם הפטנטים והמדגמים בירושלים

חוק הפטנטים, תשכ"ז-1967 (להלן – "החוק")

בעניין: פטנט מס' 225819 (להלן – "הפטנט")

ובעניין: נטפרי

ע"י ב"כ לוצאטו את לוצאטו – עורכי פטנטים

שמענם למסירת כתבי בית-דין: ת.ד. 5352, באר שבע 8415202

טל': 073-2262626; פקס: 073-2262627

דוא"ל: mail@luzzattolaw.co.il

מבקשת הביטול

- נ ג ד -

נטספרק בע"מ